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Hankintapäätös

SATAHADno-2026-5221
Omaishoitajien jaksamiseen suunnattu kurssi,​​ Iloa ja tukea omaishoitajuuteen

Esittäjä:Projektipäällikkö Satavoimaa omaishoitoon –hanke,​ Kerttu Hakonen

Hankinnan kohteen,​ menettelyn ja kokonaishinta

Hankinnan kohteena on omaishoitajille suunnattu kurssi,​ joka tehtäisiin yhteistyössä 
Porin seudun kansalaisopiston kanssa.

Hankintamenettely

Hankinnan ennakoitu arvo ei ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016) 25 §:n 
mukaisen kansallisen kynnysarvon (60 000 €). 

Hankinta on pienhankinta ja tehdään yhteistyössä Porin seudun kansalaisopiston 
kanssa. Kurssin sisältö kostuu omaishoitajan hyvinvoinnin tukemisesta,​ jaksamisen 
tukemisesta,​ hoidettavan auttamisesta ja tukemisesta,​ ergonomiasta sekä 
lääkkeettömästä kivunhoidosta.

Satavoimaa omaishoitoon -​hanke saa sosiaali-​ ja terveysministeriön myöntämää 
valtionavustusta terveyden edistämisen määrärahasta.

Hankinta perustuu Satakunnan kuntien ja hankkeen välisen yhteistyön 
mallintamiseen,​ ja jo olemassa olevaan yhteistyöhön Satakunnan hyvinvointialueen ja 
Porin seudun kansalaisopiston välillä. Tällä hankinnalla pilotoidaan yhtä 
yhteistyömallia. Kurssi pidettiin ensimmäisen kerran keväällä 2026,​ nyt kurssi 
järjestettäisiin uudelleen,​ jotta saadaan lisää kokemuksia ja vertailua kurssista.

Esitän,​ että omaishoitajien kurssi hankitaan Porin seudun 
kansalaisopistolta. kokonaishintaan 387,​60 € (puolet 
kokonaiskustannuksista).  Kokonaishinta koostuu seuraavista:

Kurssin sisältö: Kurssin sisältö koostuu omaishoitajien hyvinvoinnin ja jaksamisen 
tukemisesta. Kurssilla käsitellään lääkkeettömiä kivunhoitomenetelmiä,​ hierontaa 
hoitoon ja rentoutumiseen,​ avustustilanteita ja apuvälineitä sekä lihasvoimaa ja 
liikkuvuutta. Osallistujien toiveet otetaan myös huomioon.

Kurssin laajuus: 8 kertaa 2*45 minuuttia,​ yhteensä 16 oppituntia. Ryhmäkoko 10–15 
henkilöä.

Aika: 15.9.2026-​10.11.2026 tiistaisin kello 13–14.30 (ei kokoontumista viikolla 43)
Koulutustila: Kansalaisopiston auditorio (Gallen-​Kallelankatu 14,​ Pori)
Kouluttaja: TtM ja fysioterapeutti Pilvi Koskela
Kurssin kokonaiskustannus: 775,​20 €
Hankkeesta kustannettava osuus: 387,​60 € (puolet kokonaiskustannuksista)

Muut tiedot:
Koulutuksessa käytetään opettajan omaa materiaalia. Koulutuksesta ei tehdä 
tallenteita. Koulutukseen ilmoittaudutaan Porin seudun kansalaisopiston järjestelmien 
kautta. Kansalaisopisto tekee kurssiin liittyviä markkinointimateriaaleja ja kurssia 
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markkinoidaan yhdessä. Kurssimaksu kurssille osallistuvalle omaishoitajalle on 15,​95
€,​ mikä on puolet normaalista kurssimaksusta. Kurssimaksutulot jäävät 
kansalaisopistolle.

Laskutusohjeet toimittajalle:

Satakunnan hyvinvointialueen toimittajien laskutusohjeet löytyvät osoitteesta: 
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-​meista/yhteystiedot/laskutus/

Seuraavat tiedot tulee merkitä tilaajalle toimitettavaan laskuun tätä hankintaa koskien:

Viite: T-​1810004
Projektinumero: 960102010_​00026 
Projektin nimi: Satavoimaa omaishoitoon

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijan päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa on seuraava: Vastuuyksikön 
päällikkö: Voi päättää omaa vastuuyksikköään koskevista hankinnoista seuraavasti: 
kansallisen kynnysarvon (60 000 €) alittavat tavara-​ tai palveluhankinnat.

Päätös
Päätän,​ että omaishoitajien kurssi hankitaan Porin seudun kansalaisopistolta. 
Hankkeesta kustannettava osuus on 387,​60 €.

Tiedoksi
Suunnittelijaopettaja,​ Porin seudun kansalaisopisto,​ Sari Halonen,​ sari.halonen@pori.
fi Projektipäällikkö,​ Satakunnan hyvinvointialue,​ Kerttu Hakonen,​ kerttu.
hakonen@sata.fi

Allekirjoitus

Tarja Hagback Vastuuyksikön päällikkö Ikääntyneiden palvelujen toimiala

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
21.05.2026 klo 12:59. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
18.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki,​ 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se,​ johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä,​ jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten,​ 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää,​ jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta,​ jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,​ vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä,​ jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa,​ tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3,​ 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 -​ 15
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